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Temat: Fwd: Wniosek o udostepnienie informacji publicznej

Nadawca: Sekretariat UM Gotdap <sekretariat@goldap.pl>

Data: 2021-03-15, 08:25

Adresat: Punkt Obstugi Mieszkanca Punkt Obstugi Mieszkanca <pom@goldap.pl>

--- Tres¢ przekazanej wiadomosci -~
Temat:Whniosek o udostepnienie informacji publicznej
Data:Fri, 12 Mar 2021 23:06:53 +0100
Nadawca:.
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Na podstawie art. 61 ust. 1 i 2 Konstytucji RP i art. 10 ust. 1 ustawy o dostepie do informacji publicznej wnosimy o

udostepnienie informacji dotyczacej mieszkari komunalnych w ponizszym zakresie.

1) lle oséb/rodzin oczekuje obecnie na mieszkanie komunalne? Dotyczy wnioskdw, ktére kwalifikujg sie do przyznania
mieszkania komunalnego zgodnie z zasadami wynajmowania lokali wchodzacych w sktad mieszkaniowego zasobu

gminy.

2) Czy gmina posiada lokale z mieszkaniowego zasobu gminy, ktére obecnie nie s3 nikomu wynajmowane? Jesli tak, w

jakiejilosci?
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Sz. P.

Odpowiadajgc na Pana wniosek o udostepnienie informacji publicznej z 12 marca 2021
roku wystany e-mailem w zakresie zadanej informacji — ponizej cytuje tres¢ wniosku — i na
podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 6 wrzesnia 2001 r. o dostepnie do informacji publicznej
(t.j. Dz. U. z 2020 poz. 2176) uprzejmie informuje:

1. ,lle osoéb/rodzin oczekuje obecnie na mieszkanie komunalne? Dotyczy wnioskéw, ktére
kwalifikujg sie do przyznania mieszkania komunalnego zgodnie z zasadami wynajmowania lokali
wchodzgcych w sktad mieszkaniowego zasobu gminy.” - na listach os6b zakwalifikowanych do
przydziatu lokalu z mieszkaniowego zasobu gminy Gotdap jest 107 rodzin.

2. ,Czy gmina posiada lokale z mieszkaniowego zasobu gminy, ktére obecnie nie sg nikomu
wynajmowane ? Jesli tak, w jakiej ilosci ?” — gmina Gotdap posiada 2 lokale, ktére w chwili obecnej

nie sg nikomu wynajmowane.
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